PAGE
3

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2017 года                                                                                                           № 18
О внесении изменений в приложение 2, 5 к постановлению администрации

сельского поселения Сорум от 01 июня 2015 года № 78

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень должностей муниципальной службы  сельского поселения Сорум, на которые формируется кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум» (далее - Порядок) к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 01 июня 2015 года № 78 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сорум» (далее - Постановление) изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение 5 «Состав комиссии при главе сельского поселения Сорум по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Сорум» (далее - Состав) к Постановлению  изменение, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум И.А.Сулимову.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения

  А.В. Тупицын

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 21 марта 2017 года № 18

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 01 июня 2015 года № 78

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы  сельского поселения Сорум, на которые

формируется кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум

I. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»

1. Заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум.

II. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист»

1. Ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум.

III. Должности муниципальной службы  младшей группы, учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»

1. Специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сорум.

2. Специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум.

_____________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 21 марта 2017 года № 18

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к постановлению администрации

                                                                                                         сельского поселения Сорум

                                                                                                   от 01 июня 2015 года № 78

С О С Т А В

комиссии при главе сельского поселения Сорум по формированию и

подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Сорум, резерва управленческих

кадров для замещения должностей муниципальной службы

сельского поселения Сорум, резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и

муниципальных предприятий сельского поселения Сорум

- глава сельского поселения Сорум, председатель Комиссии

                                              - заместитель главы муниципального образования, заведующий

  сектором муниципального хозяйства администрации

                                                 сельского поселения Сорум, заместитель

                                                 Председателя Комиссии

- заведующий сектором организационной деятельности

  администрации сельского поселения Сорум,

                                                  секретарь  Комиссии

Члены комиссии:

- ведущий специалист сектора организационной деятельности

                                               администрации сельского поселения Сорум

- депутат Совета депутатов сельского поселения Сорум

  (по согласованию)

__________